
PED - Drifts- og sikkerhetsinstruksjoner

Innholdet kan endre seg uten forvarsel MARDR-0013-NR-0308

Lagring / Beskyttelse / Utvalg

Lagring
Når ventiler må lagres i et tidsrom før de
settes på plass, skal lagringen skje i de
originale kassene med enhver vanntett foring
og/eller tørkemiddel fortsatt på plass. Lagring
bør skje over bakkenivå, på et rent, tørt og
innendørs område. Hvis lagringen overstiger
seks måneder, må tørkemiddelposene (hvis
slike fins) byttes på det tidspunktet.

Beskyttelse
Ventilene leveres med beskyttelse i følge
kundens spesifikasjon, eller i følge
kvalitetssikringsmanualen, for å beskytte
ventilsetene og lukkemekanismen fra skade.
Innpakking og/eller deksler må beholdes på
plass inntil like før installasjon i rørledningen.

Utvalg
Pass på at ventilens konstruksjonsmaterialer
og trykk/temperaturbegrensninger som står
på identifikasjonsplaten passer for
prosessvæsken og forholdene. Kontakt
produsenten hvis du er i tvil.

Installasjon

ADVARSEL

• Les disse sikkerhetsforanstaltningene først
• Les og forstå denne instruksjonsmanualen før AGM trykk/vakuum sikkerhetsventilen

installeres, tas i bruk eller vedlikeholdes. Følg alle forsiktighetsregler og advarsler som er
nevnt her under installasjon, drift eller vedlikehold på dette utstyret.

Omfang
Disse instruksjonene gjelder manuelle og fjærbelastede ventiler. For individuelle
produktkonstruksjoner, se separate instruksjoner.

Drift
Se individuelle driftsinstruksjoner

Rutinemessig vedlikehold
Utildekkede gjengede spindler i drift bør smøres med jevne mellomrom. Der annet rutinemessig
vedlikehold kreves, annet enn periodisk inspeksjon for å sikre tilfredsstillende drift og tetting, se for
hver enkelt produkttype. Ethvert tegn til lekkasje fra flensskjøten må tas tak i med en gang
gjennom å trykkavlaste ventilen og dra til pakningsskruene gradvis og jevnt. Hvis det ikke er mulig
å justere mer eller hvis det er mistanke om setelekkasje, må ventilen ha en totaloverhaling. Dette
må gjøres etter trykkavlastning og i følge den relevante vedlikeholdsmanualen fra AG Marvac*.
Bare AG Marvac reservedeler må brukes.

Reservedeler
Når reservedeler er nødvendig, må kunden oppgi ventilstørrelse, serienummer, delenummer og
materialet på delen som trengs. Ventilstørrelsen og serienummeret kan fås fra
identifikasjonsmerket. Delenummeret og beskrivelsen kan fås fra Oversiktstegningen. Man må
passe på å spesifisere korrekt materiale, siden materialene som er nevnt er for ikke-farlige forhold.

* MARDR-0014, -0015, -0016, -0017, -0018, -0019, -0020.

Før installasjonen må disse instruksjonene være lest
og forstått i sin helhet

1. AG Marvac ventiler er IKKE toveis, og må derfor installeres i strømningsretningen. Se hver
produkttype for detaljerte installasjonsinstruksjoner.

2. Fjern de beskyttende dekslene fra ventilendene, og enhver beskyttelse for spindelen (hvis slik
finnes).

3. Ventilene passer bare for installasjon i horisontale eller vertikale rørledninger.
4. For flensede ventiler, pass på at motstående flenser og pakninger er rene og uskadet.
5. Hvis det er noen mulighet for harde partikler (sveiseslagg, sand, osv.) i rørsystemet, så kan

dette ødelegge ventilsetene. Systemet må da spyles rent.
6. Pass på at møtende rørflenser er riktig rettet inn, boltene skal gå lett gjennom motstående

flenshull. 
Dra til flensboltene i et diagonalt mønster.

Drift og rutinemessig vedlikehold

!! Les alle advarselsmerkene som står på ventilen før drift eller vedlikehold!!

Definisjoner på sikkerhetsforanstaltninger

OBS!
Skade på utstyret kan bli resultatet hvis man ser bort fra forholdsreglene. Se hver produkttype for
detaljerte installasjonsinstruksjoner før du går videre.

Advarsel
Direkte personskade eller skade på utstyret kan bli resultatet hvis du ikke følger denne
forholdsregelen.

Merknader
Denne manualen er utgitt kun for veiledning og påvirker ikke våre standard salgsvilkår og vår
begrensede produktgaranti. Alle disse er tilgjengelig på forespørsel.

Vedlikehold
Sikkerhetsventiler må isoleres fra tanktrykket før vedlikehold utføres. Alle gasser må blokkeres og
trykk avlastes på en trygg måte. Bruk passende hansker og/eller pusteapparat hvis farlige
gasser/damp kan finnes.
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